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Podsumowanie sezonu
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3 Powitanie zaproszonych gosci € BoLEStAVIA

Krzysztof Ramza

prezes klubu MKS Bolestavia
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« Osiggniecia na arenie krajowej i miedzynarodowej

MKS BOIes*qvia « Nowa strona internetowa

+ Nowe logo

58 lat dziotalnosci -« Nowe stroje i bluzy

Monografia z okazji 60-lecia zatozenia klubu
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Nowe logo.
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Najwazniejsze osiggnigecia w roku 2021i 2022

w 2021 roku klub zdobyt 167 pkt. w systemie sportu mtodziezowego i zajgt 2 miejsce na Dolnym Slgsku we
wspotzawodnictwie dzieci i mtodziezy wsréd wszystkich klubow  lekkoatletycznych, w roku 2022
uzyskaliSmy 105 pkt. i uplasowaliSmy sie na 8 miejscu na Dolnym Slgsku;

w 20211 2022 roku klub MKS Bolestavia zostat wyrézniony przez Urzqad Marszatkowski Wojewddztwa
Dolnoslgskiego nagrodq dla najlepszych klubéw sportowych;

klub w 2021 roku zdobyt 6, a w 2022 roku 5 medali Mistrzostw Polski, Mistrzostw Polski LZS i ogblnopolskiego
finatu ,Lekkoatletyka dla kazdego”.

w 2021 zawodnicy klubu zdobyli 70 medali w Mistrzostwach Dolnego Slgska w réznych kategoriach
wiekowych oraz 8 w Mistrzostwach Makroregionu, w roku 2022 wywalczylisSmy 57 medali Mistrzostw
Dolnego Slgska i 13 w Mistrzostwach Makroregionu;

w 2021 2022 roku klub zajagt I miejsce w Mistrzostwach Makroregionu Miodzikow;

w 2021 i 2022 roku 2 zawodnikdbw byto objetych szkoleniem w kadrze narodowej, a 6 w zapleczu kadry
narodowej; do kadry wojewddzkiej mtodzikdw w 2021 roku powotano 10 zawodnikdw, a w roku 2022 - 12.



3 Mistrzostwa Polski 2021, miejsca 1-8

Gracjan Kozak kula
2 Gracjan Kozak I dysk u23
3 Michat Zazula I 7-boj U20 (hala)
4 Michat Zazula I skok w dall u20
5 Szymon Szal \Y 10-b06j u18
6 Mateusz Tofil \Y skok wzwyz u23
7 Izabela Kalenik \Y skok w wzwy?z U20 (hala)
8 Michat Zazula VI 10-bdj u20
9 Martyna Olszowy VI oszczep u23

10 Dawid Batut Vil skok wzwy?z u23



3 Mistrzostwa Polski 2022, miejsca 1-8

Michat Zazula skok w dall U20 (hala)
2 Michat Zazula \, skok w dal U20
3 Katarzyna Pierzchalska \Y skok wzwyz ul8
4 Diana Majewska Vi dysk u16
o Mateusz Kupczak Vi kula u16
6 Vanessa Michaluk Vi 80m ppt. u16
7 Gracjan Kozak Vi kula u23

8 lzabela Kalenik Vi skok wzwyz u23



Finansowanie klubu €) BoLEStAVIA
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Halowe Mistrzostwa Dolnego SIqsku 22 01.2022 JLodz




3 Halowe Mistrzostwa Dolnego Slgska € BoLEstAVIA

Stanistaw Strzelecki 300m 38,93 s
2 Oskar Wojcik I 400m 53,58 s
3 Gabriel Sadowski I 1000m 2:48,64 min
4 Vanessa Michaluk | 60mM ppt. 9,46 s
O Kinga Mizdal | skok wzwyz 158 cm
6 Katarzyna Pierzchalska I skok wzwyz 161 cm

7 Mateusz Kupczak | kula 10,73 m



3 Halowe Mistrzostwa Dolnego Slgska € BoLEstAVIA

Bartosz Mackowiak kula 1,95 m
B Eliza Psiuch I skok wzwyz 140 cm
3 Michat Zazula I skok w dall 6,90 m
4 Oliwier Skorupinski I 600 M 1:32,85 s

O Karolina Guzowska I skok wzwyz 158 cm



3 Halowe Mistrzostwa Dolnego Slgska € BoLEstAVIA

Imie | Nazwisko

miejsce

konkurencja

Stanistaw Strzelecki

2 Vanessa Michaluk

3 . )
Julita JoSko

4

Eryk Lorenc

60mMm

60mMm

kula

kula

/,99's

833s

796 m

10,67 m
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Michat Zazula w skoku w dal zdobywa srebrny

Vrvyergzillc(:iwozysmk.ujqc W swojej najlepszej prébie 6 BOLESLAVIA
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3 Mistrzostwa Dolnego Slgska Kategoria U18

w N

N

()

10
1l
12

Katarzyna Pierzchalska
Karolina Guzowska
Julia Szymska
Ewelina Grudzien
Ewelina Grudzien

Oliwer Psiuch

J. Szymska, K. Guzowska, A. Szymska,
K. Dudek

Oliwer Skorupinski
Oliwer Psiuch
Amelia Szymska
Karol Koziot

Kamila Dudek

WZWYZ

400m ppt.

400m
mtot
oszczep
mtot
4x400m
800m
dysk
200m
kula

oszczep

163 cm
69,23 s
61,26 s
4219 m
35,11 m
48,03 m
4:2110 min
2:04,74 min
26,91 m
26,77 s
1122 m

2595 m



Mistrzostwa Dolnego Slgska Kategoria U20

Imie i Nazwisko miejsce konkurencja
] Filip Burniak mtot 43,77 m
2 Hubert Bondrow 800m 211,73 min.
3 Julita Josko mtot 3843 m
4 Julita Josko I dysk 23,08 m
o Eryk Lorenc Il kula 1,11 m
6 Eryk Lorenc 1l mitot 30,93 m

7 Oskar Wéjcik 1l 400m B111's
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3 Mistrzostwa Dolnego Sigska w Wielobojach

. o

Vanessa Michaluk 2854 pkt.
2 Kinga Mizdal IV U16 2577 pkt.

3 Eliza Psiuch Vi U16 2213 pkt.



Mistrzostwa Polski LZS 4-5.06.2022 Biatystok
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3 Mistrzostwa Polski LZS - Biatystok € BOLEStAVIA

Imie i Nazwisko kategoria konkurencja wynik
1 Katarzyna Pierzchalsko 1l skok wzwyz 159 cm
2 Fwelina Grudzien IX oszczep 32,76 M
3 Szymon Szal X 110m ppt. 16,10 s

4 Katarzyna Pierzchalska XV trojskok 991 m






Szymon Szal w Mistrzostwach Polski w 10-boju
ZA|qt IX miejsce, uzyskujqc 5575 pkt.
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Stanistaw Strzelecki 300m 36,31's
2 Matgorzata Stec Il skok w dal 518 M
3 Emilia Burmas \Y 300m ppt. 47,24 s
4 Kinga Mizdal VI skok wzwyz 150 cm

O Marcelina Zawada VI 1000m prz. 3:26,98 min






3 OOM - Bielsko Biata €) BOLESLAVIA

] Katarzyna Pierzchalska \Y skok wzwyz 166 cm

2 Karolina Guzowska Xl 400m ppt. 65,06 s

3 Oliwer Psiuch XVI| mtot 4722 m
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Mistrzostwa Polski Junioréew U20 Radom 11-13.09.2020




3 Mistrzostwa Polski U20 - Radom €) BoLestAvIA

Michat Zazula skok w dal 6,94 m
2 Szymon Szal X tyczka 3,60 m

3 Julita Josko XV mitot 40,59 m



Mistrzostwa Polski Miodziezowcow U23 Poznah 29-31.07.2022




3 Mistrzostwa Polski U23 - Poznan €) BoLestAvIA

Gracjan Kozak kula 15,40 m
2 |zabela Kalenik Vil skok wzwyz 199 cm
3 Kacper Skibiak IX 1500m 3:51,6 min
4 Paulina Olszowy X oszczep 34,42 m

5 Gracjan Kozak Xl dysk 39,93 m
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3 Mistrzostwa Dolnego Sigska Miodzikéw

Stanistaw Strzelecki 300m 35,92 s
2 Michat Bonk dysk 34,87 m
3 Michat Bonk mitot 4123 m

A Marcelina Zawada 1000m prz. 3:26,27 min



3 Mistrzostwa Dolnego Sigska Miodzikéw
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Vanessa Michaluk
Julia Halewicz
Bartosz Karpiak

Mateusz Kupczak
Emilia Burmas

Eliza Psiuch

Vanessa Michaluk

Julia Halewicz

Olimpia Pietraszewska

A. Grabarz, E. Burmas,
E. Psiuch, V. Michaluk

80m ppt.
oszczep
1000m
kula
300m ppt.
skok wzwyz
wieloskok
mtot

1000m prz.

4x100m

1215 s
34,22 m
3:08,16 min
11,78 m
4774 s
150 cm
10,53 m
37,30 m
3:36,87 min

52,27 s



3 Mistrzostwa Dolnego Sigska Miodzikéw

Imieg i Nazwisko miejsce konkurencja
] Diana Majewska Il mtot 35,08 m
2 Wiktoria Kilarska Il 1000m 3:18,86 min
3 Mateusz Kupczak Il mitot 3917/ m
4 Piotr Tutak Il oszczep 4243 m

5 Wiktoria Kilarska Il 1000m prz. 3:45,78 min
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Piotr Tutak
Michat Bonk
Marcelina Zawada
Mateusz Kupczak
Mateusz Kupczak
Olimpia Pietraszewska
Kinga Mizdall
Julia Halewicz
Stanistaw Strzelecki
Eliza Psiuch
Kinga Mizdal

Wiktoria Kilarska

oszczep
mitot
1000m prz.
kula
mtot
1000m prz.
kula
oszczep
300m
skok wzwyz
skok wzwyz

1000m prz.

€) BOLEStAVIA

48,85 m
4231m
3:26,63 min.
1244 m
39,98 m
3:27,06 min.
9,96 m
3293 m
36,96 s
150 cm
150 cm

3:33,72 min
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14

15

16

17

18

19

20

21

Kinga Rajczakowska
Jakub Foremny
Vanessa Michaluk
Emilia Burmas
Marcel Burdynowicz
Diana Majewska
Bartosz Karpiak
Diana Majewska
Kinga Rajczakowska

Lena Burdzy

VI

VI

kula
oszczep

80m ppt.

300m ppt.

2000m

dysk

1000m prz.

mtot

oszczep

100m

€) BOLEStAVIA

9,88 m

37,70 m

1217 s

48,19 s

7:05,90 min

3211 m

3:13,61 min

38,08 m

27,02 m

13,92 s



€) BOLEStAVIA

Julia Halewicz mtot 34,69 m
23 Michat Psiuch VIl mtot 2771 m
24 Eliza Psiuch VIl wieloskok 9,69 m
25 Oliwia Wasilewska VIl skok w dal 4,53 m
26 Jakub Foremny VI kula 9,78 m
27 Michat Psiuch IX kula 9,58 m
28 Michat Bonk IX dysk 3120 m
29 Lena Burdzy X 300m 4720 s
30 Andrzej Nawara X mtot 2405 m
31 Piotr Tutak Xl dysk 30,40 m

32 Igor Michaluk XI mitot 2240 m



MMM - Zgorzelec

1
2
3
a
a
6
7
8
9
10
11
12
12
14
15
15
17
17
19
20
20
22
22
24
25
26
27
27
29
29
31
31

Miej Kilub

MKS Bolestavia Bolestawiec
MKS Osa Zgorzelec

LKS Gornik Watbrzych
SSMKS Parasol Wroctaw
MLKS Agros Zary

MKS Piast Gtogow

ZLKL Zielona Gora

ALKS AJP Gorzow Wlkp.
WLKS Wroctaw

AZS-AWF Gorzow

MKS MOS Wroctaw

UKS Olimpijczyk 46 Wroctaw
GKS Start Dtugoteka

ULKS Uczniak Szprotawa
WKS Olesniczanka Olesnica
KS AZS AWF Wroctaw
MLKS Sokot Lubin

LKS Polkowice

LKS Lubusz Stubice

LLKS Osowa Sien

KL Ziemia Ktodzka

MLKS Echo Twardogora
MKL 12 Jelenia Gora

ULKS Muflon Bielawa

WKS Slask Wroctaw

MKS Szerszen Bogatynia

KL Lumel Zielona Gora
Adam Draczyriski Running Team
SL GKS Olsza Olszyna

MEKS Piast Lwéwek Slgski
MKST Astra Nowa Sol

KB Piast Miedzyrzecz

Osobostarty
34
29
22
20
14
19
21
17
16
12
11
10
10

HREENNWOWWONNOD R WKW

Punktacja klubowa po 34 konkurencjach

Suma
48,0
39,0
32,0
27,0
27,0
26,0
240
230
220
19,0
18,0
17,0
17,0
15,0
13,0
13,0
12,0
12,0
11,0

8,0

8,0

7,0

7,0

6,0

5,0

4,0

3,0

3,0

2,0

2,0

1,0

1,0

€) BOLEStAVIA

Wszystkie wyniki osob, ktore
zajety miejsca od 1do 1
sktadajq sie na ostateczng
sume 48 punktow dla MKS
Bolestavia, co pozwolito nam
wyprzedziC wszystkie kluby z
Dolnego Slgska i z
wojewddztwa lubuskiego.
Dzieki temu w ostatecznym
rankingu punktowym nasz
klub zajgt pierwsze miejsce |
zwyciezyt rywalizacje w
Makroregionie Mtodzikow.
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3 Mistrzostwa Polski Miodzikow €) BoLEStAVIA

Diana Majewska dysk 37,06 m
2 Vanessa Michaluk Vi 80m ppt. 1213 s
3 Mateusz Kupczak VI kula 1318 m
4 Marcelina Zawada VI 1000m 3:21,09 min
S Piotr Tutak X oszczep 43,93 m
6 Michat Bonk X mtot 4055 m
7 Mateusz Kupczak Xl mtot 39,75 m

3 Julia Halewicz XII mtot 38,40 m



3 Mistrzostwa Polski Miodzikow €) BoLEStAVIA

Olimpia Pietraszewska XIIl 1000m 3:26,61 min
10 Julia Halewicz XIli 0szczep 32,36 M
11 Eliza Psiuch XIV skok wzwyz 150 cm
12 Kinga Mizdall XV skok wzwyz 150 cm
13 Kinga Mizdall XVI kula 10,22 m
14 Diana Majewska XVIII mitot 3216 m
15 Vanessa Michaluk XX wieloskok 9,97 m

16 Emilia Burmas XXXVII 300m ppt. 59,22 s
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3 Mistrzostwa Dolnego Slgska - przetaje

Wiktoria Kilarska 1500m
2 Olimpia Pietraszewska 1l 1500m

3 Michalina Czopko 1l 1000m
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Mistrzostwa Makroregionu Mlodzlkoww Biegach Przetajowych 08.10.2022 Lubin




€) BOLEStAVIA

Wiktoria Kilarskao 1500mM

2 Olimpia Pietraszewska \Y, 1500m

3 Bartosz Karpiak X 2000m



Mistrzostwa Polski w Biegach Przetajowych 26.11.2022 Olesno
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3 Mistrzostwa Polski - przetaje €) BoLESLAVIA

Oliwier Skorupinski XXVI 3000m

2 Gabriel Sadowski XX VIII 5000mM






3 Klasy sportowe €) BOLESLAVIA

Imig i Nazwisko kategoria konkurencja
] Gracjan Kozak U23 kula |
2 Karolina Guzowska ul18 400m ppt. I
3 Izabela Kalenik U23 skok wzwyz I
4 Vanessa Michaluk U16 80m ppt. I
5 Katarzyna Pierzchalska U138 skok wzwyz I
6 Stanistaw Strzelecki Ul16 300m I

Vi Michat Zazula U23 skok w dal I



Klasy sportowe € BoLestAvIA

—— imie  Nozwisko I

Emilia Burmas

S Ewelina Grudzien ui8 Il
10 Julita Josko U20 Il
Il Diana Majewska U16 1l
12 Kinga Mizdal U][S) 1l
13 Martyna Olszowy U223 1l
14 Olimpia Pietraszewska U][S) 1l
15 Eliza Psiuch ul16 1l
16 Amelia Szymska ul18 1l
17 Julia Szymska ui8 1l
18 Marcelina Zawada U16 1l
19 Filip Burniak u20 1l
20 Mateusz Kupczak U16 1l
21 Szymon Szal u20 1l
22 Piotr Tutak U16 1l

23 Oskar Wojcik u20 1l



Klasy sportowe € BoLestAvIA

E—— mie  Nazwisko I R

Lena Burdzy

25 Aleksandra Grabarz U16 vV
26 Julia Halewicz U16 vV
27 Wiktoria Kilarska u16 \Y
28 Kinga Rajczakowska ui6 \Y,
28 Matgorzata Stec ul4 \Y
30 Michat Bonk u18 \Y
31 Jakub Foremny U16 \Y
32 Eryk Lorenc U220 \Y
33 Bartosz Mackowiak u18 vV
34 Oliwier Psiuch u18 vV
35 Oliwier Skorupinski ui8 \Y
36 Natalia Jackowska U16 Vv
37 Joanna Rastawska Uu16 Vv
38 Oliwia Wasilewska u18 Vv
39 Maja Wojcik Ui6 V
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Franciszek Trzcinski zawody krajowe

1. Halowe Mistrzostwa Polski w Lekkiej
Atletyce Masters

* 2 miejsce rzut cigzarkiem kat.M5b

2. Mistrzostwa Polski Masters w
Pigcioboju Klasycznym, Pigcioboju
Rzutowym i Ciezarkowym

« 2 miejsce pigciobdj rzutowy kat.M60

« 3 migjsce wielobdj ciezarkowy kat.M60

3. Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce Masters
* 1 migjsce rzut oszczepem kat.M60

« 3 migjsce rzut mtotem kat.M60

4. Mistrzostwa Polski Masters w Rzutach
Nietypowych

« 1 migjsce rzut granatem kat.M60

1 miejsce rzut cegtq kat.M60

1 miejsce rzut ciezarkiem kat.M60

2 miejsce rzut mtotem szkockim kat.M60

2 miejsce rzut pitkg na uwiezi (slingball) katM60



Franciszek Trzcinski zawody miedzynarodowe

1. Masters Europa Lovosice 2022 (Czechy) 3. Mistrzostwa Swiata Masters w Rzutach
Nietypowych Lovosice (Czechy)

2 miejsce rzut ciezarkiem kat.M60
« 2 miejsce trojbodj cegtq kat.M60

3 miejsce rzut oszczepem kat.M60
« 2 miegjsce trojbdj mtotem szkockim kat.M60

3 miejsce rzut mtotem kat.M60
« 2 miejsce trojboj ciezarkowy kat.M60

2. Mistrzostwa Europy Masters w Rzutach * 3 miejsce rzut granatem katMe0

Nietypowych Jueterbog (Niemcy)
- 2 miejsce rzut pitkg na uwiezi (slingball) kat.M60

« 3 miejsce rzut granatem kat.M60
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W SYSTEMIESPORTU MI.ODZIEZOWEGO W ROKU 2022
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PUNKTY W SSM €) BOLESLAVIA

-

Szymon Szal 1.5
2 Gracjan Kozak U23 10
3 Michat Zazula U20 9
4 Izabela Kalenik U23 6
5 Katarzyna Pierzchalska U18 5

6 Karolina Guzowska u18 45



PUNKTY W SSM €) BOLESLAVIA

Michat Bonk 4
8 Wiktoria Kilarska U16 4
9 Mateusz Kupczak U16 4
10 Piotr Tutak U16 4
1 Kinga Mizdal Uli6 3,25
12 Julia Halewicz U16 3
IS Olimpia Pietraszewska Ul16 3
14 Marcelina Zawada U16 3
15 Eliza Psiuch Ul6 2,25

16 Lena Burdzy U16 2



PUNKTY W SSM €) BOLESLAVIA

I T I

Jakub Foremny

18 Julita Josko u20 2
19 Bartosz Karpiak U16 2
20 Diana Majewska Ul6 2
21 Vanessa Michaluk U16 2
22 Michat Psiuch U16 2
23 Oliwer Psiuch u18 2
24 Kinga Rajczakowska U16 2
25 Stanistaw Strzelecki U16 2

26 Marcel Burdynowicz U16 ]



PUNKTY W SSM €) BOLESLAVIA

Imie | Nazwisko kategoria
27 Emilia Burmas U16 1
28 lgor Michaluk U16 1
29 Andrzej Nawara U16 1
30 Gabriel Sadowski U16 1
31 Oliwer Skorupinski U16 1
32 Oliwia Wasilewska U1é 1
33 Kamila Dudek U18 0,5
34 Amelia Szymska U18 0,5

35 Julia Szymska U18 0,5



3 PUNKTY W SSM

Imie i Nazwisko

€) BOLEStAVIA

| Tomasz Markowski

2 Bartosz Gruman
3 Matgorzata Markowska
4 Dariusz tomanski
5 Pawet Wisniewski

37,5
28,75
20,75

11
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SUMA: 105 PUNKTOW
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Mateusz Tofil
2012-2021

 wielokrotny Mistrz Polski w skoku wzwy?z
w roznych kategoriach wiekowych
» rekordzista Polski w wieloboju mtodzikow

« b zawodnik Mistrzostw Europy U20 w skoku
WZWYZ



Mateusz
TOFIL




Gracjan Kozak
2015-2022

* brgzowy medalista Mtodziezowych Igrzysk
Olimpijskich w Buenos Aires w rzucie dyskiem

* brqgzowy medalista Mistrzostw Europy U18
w Wegierskim Gyor

 wielokrotny medalista Mistrzostw Polski w
rzucie dyskiem i pchnieciu kulg w réznych
kategoriach wiekowych




BOLEStAVIA

Gracjan

2015 -2022

POLSKIEGO IWIAZKU
LEKKIES ATLETYKI







Podziekowania



3 Podziekowania €) BoLestAvIA

Prezydent Miasta Bolestawiec




3 Podziekowania €) BoLestAvIA

Tomasz Gabrysiak

Starosta Bolestawiecki



3 Podziekowania €) BoLestAvIA

Zaproszeni goscie

3




Zapraszamy
do zabrania gtosu

zaproszonych gosci i sympatykow klubu.
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Lista hagrodzonych

€) BOLEStAVIA

BAKALARZ Radostaw
BALUT Dawid
BARANSKI Dawid
BLATKIEWICZ Patryk
BONK Michat
BRZEZINSKA Karina
BURDYNOWICZ Marcel
BURDZY Lena
BURMAS Emilia
BURNIAK Filip
CZEPIEL Grzegorz
CZOPKO Michalina
DUDEK Kamila
FOREMNY Jakub
FRAS Izabella
GAPINSKI Mikotaj
GRABARZ Aleksandra

GRACZYK Maciej
GRODECKI Szymon
GRUDZIEN Ewelina

GUZOWSKA Karolina
HALEWICZ Julia
JACKOWSKA Natalia
JOSKO Julita

KALENIK Izabela
KARASIEWICZ Maja

KARP Antoni

KARPIAK Bartosz
KILARSKA Wiktoria

KOZAK Gracjan

KOZIOt Karol
KUNKA Paulina
KUPCZAK Mateusz
LORENC Eryk

MACKOWIAK Bartosz
MAJEWSKA Diana
MICHALUK Igor
MICHALUK Vanessa
MIZDAL Kinga
MOSORKA Kacper
NAWARA Andrzej
OLSZOWA Matgorzata
OLSZOWY Martyna
PIERZCHALSKA Katarzyna
PIERZCHALSKI Mateusz
PIETRASZEWSKA Olimpia
PSIUCH Eliza
PSIUCH Michat
PSIUCH Oliwer
RAJCZAKOWSKA Kinga
RAStAWSKA Joanna

Imie i Nazwisko Imie i Nazwisko Imie i Nazwisko Imie i Nazwisko

SADOWSKI Gabriel
SKORUPINSKI Oliwier
STEC Matgorzata
STRZELECKI Stanistaw
SZAL Szymon
SZYMSKA Amelia
SZYMSKA Julia
TOFIL Mateusz
TRZCINKA Mikota]
TRZCINSKI Franciszek
TUTAK Piotr
WASILEWSKA Oliwia
WOZNIAK Zaneta
WOJCIK Maja
WOJCIK Oskar
ZAWADA Marcelina
ZAZULA Michat



€) BOLEStAVIA

Dziekujemy!

Opracowanie merytoryczne:
Tomasz Markowski

Prezentacja:
Pawet Wisniewski, Eryk Lewandowski

Zdjecia:
Pawet Wisniewski
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